et matre **L**etitia. **E**zechiel. xvi. perpetuo dirupatur: et si
 mis vltimis diuisionis. s. et fictionis et vere matris pse
 cutionis ppetuis eturatur. **C** **L** Adaperiar. p. inde obse
 cro genu flexo nra sancta inf ecclesia oculos cordis sui: et
 cognoscat pessima sua pacē. **L**sa. xxxviii. In bonis tempo
 ribus dilatare: et spu mino:ata: q: dies veniunt: et ppe: et in
 famulis: q: inimici eius ad literā coangustabit ea: et circū
 dabit ea obsequio psecutionis: et appropiet eam inter
 angustias terre. i. ad terrā quā dilexit dimitte celū. pster
 nec ea. **Z**uc. xii. Et q: nō fuit deo et spu eius cōtēta: sed ma
 nus suas misit ad appetitum et possessionē terre inanis et
 vacue. **B**en. s. Et in terrenis voluit dilatarī: nō cōtēta ter
 minis suis etiā tēpōalibus legitimis quos habebat: sed
 etiā insup inuasit terminos alienos. **iiij. q. s. c. i.** Et paup
 tē enāgēlicā arram hereditatis ppetue totaliter repudia
 uit: et ea emulare fecit: que data erat ei p dote diuitiarū ces
 lestium: et in qua fundata erat a spōso suo christo et a suis
 apstis: qui eā in ea plātauerūt et fundauerūt. **iiij. q. s. c. i.** Et
 q: ingrata. et de donat. c. f. eritit largiozib? patrimonij.
xxv. dist. cōstātūm. ij. qd ad sua et pauperū. xv. q. i. qm. In
 strationē nō ostentationē delectationē et thesaurizatio
 nē. **iiij. q. s. i. aurū. possedit et possidet.** Ideo dicit dñs exerci
 tuum. **spōsio israel magnus et paruos diues et pauper.**
Lsa. ix. ps. Zelatus sum te: q: dilexi te: et redemi te. ps. res
 deponit spoliabō te: nudā dimitte te: sicut steri in paribu
 lo. **Jo. xii. p te effraym augmētū et cayn possessio recedēt**
a te. **Aurū** **L**ullar. **B**en. s. erulabit a te. **H**accē pingues
 que sunt in mōre samarie. **Amos. iij. prelati diuites in ecc**
lesia deficiēt: et magister succedent. **B**en. s. **H**aves tue q
 nauigauerūt in ophir ppter aurū cōfringētur in asō ga
 baa. **iiij. Reg. vli. Nō bibes aurū nec fites aurū in quo cō**
sifa es. **Baruch. iij. q. s. c. i. s. et bis. sed cōsidentia tua in me**
erit. ps. qui cōfidit in dño. Job. s. Amelcos tuos asinas
et greges ouū arripit sabei. **R**eges te in terra doctēs
 sicca bit vbera tua in terra turgentia. **Qui te exaltauerūt**
humiliabit. **B**ibistit: et propterea torū euomisti. **N**imis
 eras plena: euacuata es: et curata. **H**ituli aurei quos pos
 uisti in **Reg. xij. in Bethel: te me blasphemare fecerunt:**
conuerūt et ad orbis solū me. **Deur. xxxii. icrasata impin**
quata dilatare in cātico. **A**udire. recalcitrasti et dereliqui
 dei facros: tui: redēpōtē e. **pōsum tuū: sed attenua**
tar: subtrahita de crassitudine terre reddibis ad me. **Q**uere
 bas me in armētis et bobus auribus et elephātibz: et nō
 inuenisti me. **Dee. v. ps. xix. hi in curribz. L**alcabis ter
 rā: et dicit ecce adfium. **A**d naturitātē tuā nuda reddibis: vt
 ficitē renascaris: q: nisi nata fueris denuo. **Jo. iij. nō co**
lades: in nouaberis: et purgaberis sicut in diebus anri
quis. **Malch. iij. l. dist. et purgabit.** **E**t erit possessio tua
 inuocētia et nuditas. **M**edat fecisti enāgēliū meū in con
 spectu filioz hoim: et idololatrare eos fecisti: s; spoliatio
 tua vntificabit illud: et orbis te nudā aspiciēs et absq; pul
 vere terre aspiciēs celū adorabit me: q: glorificata es in
 thesauris tuis: et nō erat eis numerus. **Baruch. iij. Et eru**
gimauit aurū tuū et argētū. **J**aco. v. iō **B**abyloniū venier.
asporabit illud. **L**sa. xxxix. **E**t p vasis aureis erūt tibi si
 cilia et lignea. i. paupes. **Q**uos lapides cōrēpsisti et tras
 sisti in: quos tuos. **iiij. q. s. multi corruunt: et in tabernacu**
lis habitabz sicut et patres tui. ps. Et habitare fecit in ta
bernaculis eoz. **U**nguentia varijs delibuta fuisti: squalli
 da et hispidā iugēris mibi. **V**inis et epulis satiata: sopori
 te dedisti: in fame et siccitate vigilare te faciā. **P**urpurata
 et gēmata fuisti: et mutato: i; vt rebardis. **iiij. Reg. v. In cli**
o et cinere velis nolis reddibis ad me. de pe. di. iij. a. chab.
Lysa meas. **L**sa. xlv. vindicabit me de te: vt habes te: et
 enertā et occidā te: vt viuificē te: et prudentia que de terra
 est. **Baruch. iij. Perdā prudētiā tuā et sapiētiā tuā.** **Deur.**
xxxij. Et dabo in heremitate et stultitiā crucis meā. s. ad Loz.
s. Sap. s. In quo peccasti in eo te puniā. et de offi. deleg.
cū elam. Infrā xidata es: vēr? aquilo frigidus verberabit
te. **Lca. xliij. Et in sanguine tuo calefactam te calefaciat**